
UCHWAŁA NR LXIII/413/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społeczno - Gospodarczych Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 57 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2018 r. Nr 276, poz.5253) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie plan pracy Komisji Spraw Społeczno - Gospodarczych Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 
2024 rok. 

1) I kwartał: 

a) Centrum Kultury oraz obiekty prowadzone przez jednostkę - podsumowanie roku 2023 (sprawozdanie 
z działalności Biblioteki Miejskiej; Park Linowy oraz Lodowisko- poziom zainteresowania, kosztów 
i przychodów). Koncepcja działań oraz kalendarz imprez na rok 2024. 

b) Sprawozdanie z działań i prac Żłobka Miejskiego w roku 2023. Koncepcja funkcjonowania, rozwoju 
i planów na rok 2024. 

2) II kwartał: 

a) Przedstawienie koncepcji rozbudowy budynku Zespołu Szklono-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka 
w Jedlinie-Zdroju przy ul. Jana Pawła II. 

b) Przegląd placów zabaw na terenie gminy przed rozpoczęciem sezonu letniego. 

c) Centrum Usług Społecznych- podsumowanie działań w roku 2023. Sprawozdane z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i rozwiązywani problemów związanych z uzależnieniami (przedstawienie 
szczegółowe wydatków dot. Programu). 

3) III kwartał: 

a) Zespół Szklono Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie Zdroju - podsumowanie roku szkolnego 
2023/2024 oraz plany na rok szkolny 2024/2025. 

4) IV kwartał: 

a) Gospodarka mieszkaniowa- stan mienia gminnego, współpraca ze wspólnotami mieszkaniowymi. Poziom 
zaawansowania prac związanych z budową budynku mieszkalnego przy ul. Andersa w Jedlinie-Zdroju (stan 
złożonych wniosków na przydział mieszkaniowy w tym obiekcie). Stan dróg gminnych oraz informacja 
o stanie cmentarza. 

b) Informacje o planach inwestycyjnych na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społeczno - Gospodarczych Rady 
Miasta Jedlina - Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA04070A-C898-4446-BC2F-42A42921E520. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z § 57 ust. 1 Statutu Miasta Jedlina - Zdrój, Komisje przedkładają Radzie nie później niż na 

pierwszej sesji danego roku kalendarzowego plan pracy na dany rok.  

     W związku z powyższym Komisja Spraw Społeczno - Gospodarczych przedkłada projekt uchwały celem 

podjęcia przez Radę Miasta. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA04070A-C898-4446-BC2F-42A42921E520. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/413/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-01T14:35:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




